Ofício GP. nº 438/2005

Botucatu, 6 de junho de 2005.

Senhor Prefeito,

Encaminhamos anexo a proposta desta Casa Legislativa para a elaboração do Plano Plurianual de Investimento Integrado do Município de Botucatu, para o período de 2006 a 2009, bem a Proposta para o Projeto de Leis das Diretrizes Orçamentárias para o ano de 2006.

Atenciosamente.

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

A Sua Excelência o Senhor

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

DD. Prefeito Municipal de Botucatu

A/C Secretario Municipal da Fazenda